gânica Municipal e nos termos da Lei Complementar 042/2009 de 18 de agosto de 2009, e demais legislações pertinentes,

Resolve:

Art. 1º Nomear a partir de 05/02/2024, a Senhora MIRIAN XIMENES GO-MES FANTONI, portadora do CPF. n.º 040.xxx.xxx-07, para ocupar o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, em conformidade com o Processo Seletivo Simplificado 003/2023.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, aos 05 días do mês de junho de 2024.

UILSON JOSÉ DA SILVA

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO/PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 06/2024 - DISPENSA Nº 05/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DOC. Nº 113/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 06/2024 - DISPENSA Nº 05/2024

INTERESSADO: Câmara Municipal de Nova Lacerda-MT

A Câmara Municipal de Nova Lacerda, MT, por meio de sua Comissão de Contratação, nomeada pela Portaria nº 02/2024 de 11 de janeiro de 2024, torna público, que realizará processo de contratação direta, por dispensa de licitação, para contratação de empresa para realizar ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE E INSTALAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL COM O PLENÁRIO, CONTENDO: PROJETO ARQUITETÔNICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PAISAGISMO, PROJETO ESTRUTURAL, PROJETO ELÉTRICO, PROJETO HIDRÁULICO, PROJETO SANITÁRIO, PROJETO PPCIP PROJETO SPDA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E QUANTIFICAÇÃO, QUANTIDADE: PROXIMADAMENTE 700 METROS QUADRADOS.

Período de apresentação de propostas:

De 12 de junho de 2024às 07:00 horas (horário de Cuiabá - MT)

Até 14 de junho de 2024 às 00:00 horas(horário de Cuiabá - MT)

E-mail: camaramunicipalnl@hotmail.com

Sessão para julgamento das propostas recebidas:

17 de junho de 2024 as 09:00 horas na sede da Câmara Municipal de Nova Lacerda – MT.

Preferência ME/EPP/Equiparadas:

Sim

Solicitação do Termo de Referência e anexos:

E-mail: camaramunicipalnl@hotmail.com

Telefone: 65 -3259-4028/65 99699-5960

Nova Lacerda - MT, 11 de junho de 2024.

Maria das Graças Rodrigues dos Santos

Agente de Contratação

Alana Maria Silva Souza

Equipe de Apoio

Erenilda Lopes da Silva

Equipe de Apoio

ADMINISTRAÇÃO DEPTO RECURSOS HUMANOS PORTARIA Nº 199/2024

PORTARIA Nº 199/2024

O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, Excelentíssimo Senhor UIL-SON JOSÉ DA SILVA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar 042/2009 de 18 de agosto de 2009, e demais legislações pertinentes,

Resolve:

Art. 1º Nomear a partir de 05/02/2024, a Senhora GLEICE SOTERO CI-RINO DE ALMEIDA, portadora do CPF. n.º 049xxx.xxx-61, para ocupar o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, em conformidade com o Processo Seletivo Simplificado 003/2023.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, aos 05 dias do mês de junho de 2024.

UILSON JOSÉ DA SILVA

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO DEPTO RECURSOS HUMANOS PORTARIA Nº 196/2024

PORTARIA Nº 196/2024

O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, Excelentíssimo Senhor **UIL-SON JOSÉ DA SILVA**, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar 042/2009 de 18 de agosto de 2009, e demais legislações pertinentes,

Resolve:

Art. 1º Nomear a partir de 05/02/2024, o Senhor JOEL TIAGO DA SIL-VA, portadora do CPF. n.º 002.xxx.xxx-57, para ocupar o cargo de MOTO-RISTA NIVEL II, em conformidade com o Processo Seletivo Simplificado 003/2023.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, aos 05 días do mês de junho de 2024.

UILSON JOSÉ DA SILVA

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO DEPTO RECURSOS HUMANOS PORTARIA Nº 202/2024

PORTARIA Nº 202/2024

O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, Excelentíssimo Senhor **UIL-SON JOSÉ DA SILVA**, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar 042/2009 de 18 de agosto de 2009, e demais legislações pertinentes,

Resolve:

Art. 1º Nomear a partir de 05/02/2024, a Senhora ELEN PATRICIA SOUZA ROCHA ALMEIDA, portadora do CPF. n.º 703xxx.xxx-97, para ocu-